DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0251/2021

DATA: 15/12/2021
ASSUNTO: Processo de Composição - Conselhos de Escola 2022

Senhores (as) Diretores (as),

Seguem documentos em anexo com Orientação e Calendário

para o Processo de Composição dos Conselhos de Escola no mês de

Fevereiro para o ano de 2022.

Atenciosamente,

PCNP - João

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino